
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 1

от 11.01.2021 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр иказываю:
.Зачислить с 11.01.2021 г. следующих воспитанников:

№

п/п

С веден и я  об 

о ч ер ед н и ке
труп
па

О сн о ван и е

для

зачи сл ен и я
№  н ап р авл ен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 124397 № 8 1 .Заявление род и телей  (закон н ы х  представи телей ); 
2. Д ого во р  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

2 3 6 4 0 1 /В А /2 0 124431

А
------------------------ 1

г 1.Заявлен и е роди телей  (закон н ы х  п редставителей); 
2. Д ого во р  об о б р азо ван и и  (новая редакц и я)

у, о̂сгЪ

я :
Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/

•• А



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 4

от 14.01.2021 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ С веден и я  об труп О сн о ван и е

п/п
о ч ер ед н и ке па

для

№  н ап равлен и я
зачи сл ен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 1242304 № 9 1 .Заявление р о д и тел ей  (закон н ы х  представи телей );

d m
2. Д о говор  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

К '."-'ВИ*МГ о К
; 1 ‘ _
:_________________________________________________________

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара

ДоМБДОУ

Na ,
сап

г
Ч* ( /

/ '
/Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, Пател: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 5

от 15.01.2021 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Пр пказываю:

№

п/п

С веден и я  об 

о ч ер ед н и ке
труп

па
О сн о ван и е

для

зачи сл ен и я
№  н ап р авл ен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /2 0 1243358 № 9 1 .Заявление р о д и тел ей  (зак о н н ы х  представи телей ); 
2. Д о говор  об о б р азо ван и и  (новая редакци я)

2 3 6 4 0 1 /В А /2 0 124495 № 5 1.Заявлен и е р о д и тел ей  (закон н ы х  представи телей ); 
2. Д о го в о р  об о б р азо ван и и  (новая редакц и я)

t : _____ _ _______________________________________

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

Выписка из приказа № 7
от 19.01.2021 г.г. Самара 

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:

№ С веден и я  об труп О сн ован и е

n /n
о ч ер ед н и ке па

для
№  н ап равлен и я

зачи сл ен и я

1 3640 l /B A /2 0 124235 № 9 1 .Заявление ро д и тел ей  (зак о н н ы х  представи телей ); 
2. Д ого во р  об о б р азо ван и и  (новая редакц и я)

" j i O l U K O  Л ,

ж е  СА
f t  ю vЗаведующий МБДОУ 

«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева

!'■
I i
4 ■

1'
I I 5

: >
jif‘
•Г .

Vh'

* I
I 'J



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 36» городского округа Самара

443063, г. Самара, ул. А. Матросова, 17а тел: 951-23-09

г. Самара
Выписка из приказа № 8

от 26.01.2021 г.

«О зачислении детей»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» и на основании заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
: т

.Зачислить с 26.01.2021 г. следующих воспитанников:
№ С веден и я  об труп О сн о ван и е

п/п
о ч ер ед н и ке па

Д Л Я

№  н ап равлен и я
зачи сл ен и я

1 3 6 4 0 1 /В А /20124556 № 8 1.Заявлен и е роди телей  (закон н ы х  представителей);
2. Д ого во р  об о б р азо ван и и  (новая редакц и я)

<4 ___________
Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 36» г. о. Самара /Е.В.Тринбачева/

ш

«• А


